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امام رضا )ع(:هرگاه خداوند عز و جل بنده ای را برای ]اداره [امور بندگانش برگزیند برای این امر به او شرح صدر عطا می كند، چشمه های حكمت را در دلش جاری می سازد و به او علم و دانش الهام می فرماید كه از آن پس، از پاسخ هيچ چيز درنمی ماند و در یافتن راه درست سرگردان نمی شود.

مدیر عامل سازمان ساماندهی مشاغل  مرضيه یاری/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شهری و فرآورده های کشاورزی

شهرداری مشهد از ایجاد پاویون 
فرصت های سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی در جهت توسعه ساماندهی 

مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی خبرداد.
عارف عباسی با بیان اینکه در بیست و دومین نمایشگاه تخصصی گل، گیاه و باغبانی ، 
از ایجاد پاویون سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی برای توسعه پروژه ها در جهت 
اجرایی شدن شعار سال خبرداد. وی با بیان اینکه سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
در جهت توسعه و ایجاد فضاهای شغلی مناسب و اشتغال و درآمدزایی وظیفه ویژه 
ای دارد، در همین راستا پروژه های مختلف و متنوعی را در دستور کار قرارداده است، 
افزود: دیجیتال بردهای شهری به عنوان اولین شبکه هوشمند دیجیتال شهری در 
کشور مطرح هستند که با نمایش محتوای پویا در تبلیغات محیطی و ویدیوهای 
جذاب در معرض دید مخاطبین شهری قرار می گیرند.عباسی گفت: دیجیتال 
بردهای شهری با هدفمندسازی تبلیغات، در مکان های پرتردد شهری،به حذف 
ضایعات کاغذی و حفظ پاکی محیط زیست شهری کمک می کنند که با پوشش 
86 نقطه شهری به سرمایه گذاری 2 هزار میلیارد تومانی برای بهبود منظر شهری 
به عنوان ابزار تبلیغاتی موثر نیازدارد.وی از طرح احداث میدان بار مرکزی میوه و 
تره بار شهر مشهد خبرداد و افزود: این پروژه هم در جهت ایجاد اشتغال و توسعه 
پایدار با بهره مندی از فناوری های نوین و کاهش واسطه ها و خرید بی واسطه از 
باغداران در محیط مناسب طراحی شده است.مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی گفت: پروژه میدان بار مرکزی با سرمایه گذاری 
20 هزار میلیاردی درمساحت 150 هکتار شامل بخش های تخصصی عرضه میوه و 
تره بار،سردخانه های مدرن و سالن های بسته بندی است که به عنوان قطب اصلی 

توزیع و فرآورده های محصولات کشاورزی شرق کشور، حائز اهمیت است.

فرصت سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی در جهت 
توسعه ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 

کشاورزی شهرداری مشهد

مشهد
تصویر روز

چهارشنبه )1۷ اردیبهشت( خبرگزاری »آسوشیتدپرس« به نقل از دو مقام آمریکایی ناشناس گزارش داد که »دونالد ترامپ«، قصد دارد هفته آینده در جریان سفرش به عربستان سعودی 
اعلام کند که ایالات متحده از این پس خلیج فارس را با نام »خلیج عربی« یا »خلیج عربستان« خطاب خواهد کرد. این گمانه زنی، امروز موجی از واکنش ها در رسانه های رسمی و فضای 
مجازی ایجاد کرد که در آن ها با ارجاع به اسناد تاریخی، جغرافیایی و فرهنگی تاکید شده که نام »خلیج فارس« ریشه در عمق تاریخ و فرهنگ ایران، منطقه و جهان دارد و تغییر ناپذیر است. این 
گزارش مجموعه ای از تصاویر آرشیوی است که توسط عکاسان خبرگزاری دانشجویان ایران )ایسنا( در طول سال های گذشته به تصویر کشیده شده که به مناسبت روز خلیج فارس منتشر شد.

 فریبا عزیزپور /  گروه ایران رئیس کل دادگستری 
news@ naslefarda.net مازندران با تاکید بر لزوم توجه

ویژه به سیاست های توسعه 
دریا محور در استان، تصریح کرد: ایجاد جاده سلامت در سواحل دریای 
مازندران از گلوگاه تا رامسر امری ضروری است.عباس پوریانی در بازدید از 
ساحل دریای سرخرود، اظهار کرد: ایجاد جاده سلامت در ساحل دریا، خواسته 
بحق مردم استان مازندران طی سالیان متمادی بوده که از سوی مدیران 
مختلف مطرح شده است.رئیس کل دادگستری مازندران ایجاد جاده سلامت 
در سواحل دریای مازندران از گلوگاه تا رامسر را یک ضرورت و ظرفیتی 
ارزشمند دانست و افزود: با توجه به ابلاغ فرمان مقام معظم رهبری در 
خصوص سیاست های کلی توسعه دریا محور، این مهم باید به بهترین شکل 
ممکن در مازندران محقق شود. پوریانی ادامه داد: به عنوان نمونه شهرستان 
محمودآباد و شهر سرخرود دارای 20 کیلومتر نوار ساحلی است که ظرفیتی 
ارزشمند برای ایجاد جاده سلامت خواهد بود.رئیس کل دادگستری مازندران 
افزود: امروز مقرر شد با انعقاد قراردادی فیمابین شهرداری و بخشداری در 
محمودآباد و سرخرود و اداره کل منابع طبیعی استان، اداره سواحل این 
منطقه با تاکید بر ضرورت حفظ منابع طبیعی به شهرداری و سایر افراد دارای 
اهلیت سرمایه گذاری محول شود. پوریانی تصریح کرد: ایجاد جاده سلامت 
در نوار ساحلی استان مازندران علاوه بر بهره مندی مردم منطقه و مسافران از 
نعمات خدادادی و توجه ویژه به اجرای سیاست های کلی توسعه دریامحور، 
در مقابله با تصرف سواحل دریا به عنوان انفال و همچنین کاهش بار ترافیکی 

شهرهای غربی استان به ویژه در ایام تعطیل نیز بسیار موثر خواهد بود.

رئیس کل دادگستری مازندران تاکید کرد: 

 ضرورت ایجاد جاده سلامت 
در سواحل دریای مازندران

استان مازندران

خراسان

در نشستی تخصصی که با حضور معاون  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ،برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت توانیر

نماینده صنایع فولاد خراسان و جمعی از 
مدیران صنعت برق استان در محل شرکت برق منطقه ای خراسان برگزار شد، مفاد 
تفاهم نامه مربوط به تعویض الکتروموتورهای قدیمی کولرهای آبی با نمونه های راندمان 
بالای مورد بررسی قرار گرفت.در این جلسه، اجرای طرح ملی تبدیل 100 هزار کولر آبی 
در سطح کشور با هدف کاهش مصرف انرژی، ارتقای بهره وری و بهینه سازی مصرف 

برق، محور گفتگو و تبادل نظر قرار گرفت. حاضران بر لزوم تسریع در اجرای این پروژه با 
مشارکت صنعت و حمایت نهادهای اجرایی تأکید کردند.  اسدی، از مدیران حاضر در 
جلسه، با اشاره به ظرفیت های فنی و اقتصادی این طرح اظهار داشت: »بهینه سازی 
مصرف انرژی تنها یک راهکار فنی نیست، بلکه ابزاری مؤثر برای رونق تولید داخلی و 
ایجاد فرصت های شغلی پایدار به شمار می رود.«این طرح در راستای سیاست های کلان 
وزارت نیرو در حوزه مدیریت مصرف و ارتقای بهره وری انرژی، به عنوان گامی مؤثر در 

کاهش بار شبکه برق در ایام اوج مصرف شناخته می شود.

 طرح تعویض موتور کولرهای آبی با راندمان بالا در خراسان مورد بررسی قرار گرفت
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 فراخوان آگهي  مناقصه عمومي  از طریق ارزیابی کیفی فشرده : 

شرکت گازاستان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر :
موضوع : تجدید مناقصه عمومی خرید  127 عدد شیر سماوری )پلاگ ولو( کلاس300و600 در سایزهای 2و4و6 و8 و10 اینچ- شماره تقاضا 3263803017-3074803013-3030803011-
3103803015-3215803016-3319803021 به شماره فراخوان )2004091138000029( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  از طریق ارزیابی 
کیفی فشرده برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  

(ستاد)  انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه( در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک 

لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف ، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند . 
53191864 مورخ 1404/02/09 - کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات  : 

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت :  تا ساعت 19:00 مورخ  1404/02/28
تا ساعت 19:00 مورخ 1404/03/11  - مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد :  

- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی : ساعت 08:50 صبح 1404/03/12   
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 3,215,000,000 ریال

آدرس : شرکت گاز استان اصفهان- واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور پیمانها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 3813765 - 031 و 38133759 - 031 تماس حاصل نمایید .

 شماره فکس 38133914 - 031
جهت دریافت اطلاعات مرتبط با دفترچه ارزیابی کیفی با شماره تلفن 38133337 - 031 تماس حاصل نمایید . 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 41914 -021  

نوبت اول

شناسه آگهی: 1926122  

شرکت  گاز استان اصفهان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
 شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهاقان 

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهاقان راس ساعت 17 روز سه شنبه مورخه 1404/03/13 در محل سینمای آزادی دهاقان به آدرس: 
دهاقان کوی ولیعصر- خیابان اول- سینمای آزادی تشکیل می گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی 
نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/03/12 در محل شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
* دستور جلسه:

- ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی - گزارش هیئت مدیره و بازرسان   
- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به 1403/12/30 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جاری شرکت.

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

- تعیین خط مشی آینده شرکت
* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی 

هیئت مدیره را تکمیل و تحویل شرکت تعاونی نمایند.

تاریخ انتشار: 1404/02/20

 آگهی مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد یک 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 3630 و شناسه ملی 14003926717 

با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی، بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد یک )سهامی خاص( و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان 
اصفهان مستقر در شهرک صنعتی نجف آباد یک و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی که در ساعت 
9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/02/31 در محل شهرک صنعتی نجف آباد یک، فاز 2، خیابان فولاد شرقی، ساختمان شرکت خدماتی برگزار 

می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- قرائت گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال 1403
2- قرائت گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل و تصویب صورتهای مالی دوره منتهی به 1403/12/29

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

مقام دعوت کننده: هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت دوم( 
 شرکت  تعاونی منحله مسکن مهر محلی شماره هفتاد و هفت اصفهان )در حال تصفیه(

 به شماره ثبت 32274 و شناسه ملی 10260528178
در اجرای ماده  215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران  شرکت  تعاونی  منحله مسکن مهر محلی شماره هفتادوهفت اصفهان )در حال تصفیه( به شماره ثبت 32274  و شناسه ملی10260528178 که آگهی 
انحلال آن در صفحه 93 روزنامه رسمی کشور به شماره  21426   مورخ 1397/07/12درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارک مثبته  
ادعای خود  به هیئت تصفیه شرکت تعاونی آقای حمیدنیلفروشان  به سمت رئیس هیئت تصفیه به شماره همراه 09133007841   وآقای افشین فرزاد به سمت نایب رئیس هیئت تصفیه   به شماره همراه 09133114103  
و آقای محمد مهدی ناظمی  به سمت منشی هیئت تصفیه ومدیرتصفیه به شماره همراه 09131141352  مستقردر نشانی:   اصفهان-خیابان هشت بهشت شرقی-کوچه 28-مجتمع زید-طبقه دوم-واحد22کدپستی: 

8157896696  مراجعه نمایند.
بدیهی است  شرکت تعاونی و هیات تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت تعاونی منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.

*لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور  و  روزنامه کثیرالانتشارچاپ می گردد.   

      هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحله مسکن  مهر محلی شماره هفتاد و هفت اصفهان )در حال تصفیه(

تاریخ انتشار: 1404/02/20

 آگهی دعوت مجمع  عمومی عادی شرکت  ماشین سازی تراش ابزار نیشابور) سهامی خاص(  
به شماره ثبت 132 و شناسه ملی  10860056285

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانوني سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ  1404/02/02 ساعت 10 که به شرح 
ذیل درآدرس : نیشابور ، شهرک صنعتی ، خیابان شماره 19 قطعه 297 اف کدپستی:  9344164517 برگزار مي شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
      هیئت مدیره شرکت1-  انتخاب هیئت مدیره 2-  انتخاب بازرسین 3-  تصویب صورتهای مالی

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت ویرا کنترل سیستم )مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت  576044  و شناسه ملی 14009945908  

در اجرای ماده 215 اصلاحی قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ویرا کنترل سیستم در حال تصفیه) مسئولیت محدود (به شماره ثبت 576044 و شناسه ملی 14009945908 که آگهی 
انحلال آن در صفحه 33 روزنامه رسمی کشور به شماره 22415 مورخ 1400/12/7 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال تا انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک 
مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای اله یار معظمی به شماره همراه 09120038814 مستقر در آدرس کرج ، فردیس، منظریه ، خ دهبانی غربی  کد پستی 3166757966 مراجعه نمایند بدیهی 

است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت . 

مدیر تصفیه شرکت ویرا کنترل سیستم )مسئولیت محدود ( در حال تصفیه - اله یار معظمی

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت آیین رایانه اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 17044 و شناسه ملی 10260379700

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت آیین رایانه اصفهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آورد 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 8 صبح مورخ 1404/02/03 در محل شرکت سرمایه گذاری 
پرشیا فلز اسپادانا به نشانی: اصفهان- بلوار دانشگاه- نبش خیابان توحید- پلاک 49 تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- اصلاح یا تغییر، یا اضافه نمودن موادی به موضوع شرکت )ماده 2 اساسنامه(
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت  ماشین سازی تراش ابزار نیشابور) سهامی خاص(  
به شماره ثبت 132 و شناسه ملی  10860056285

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانوني سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ  1404/02/02 ساعت 11 که به شرح 
ذیل درآدرس: نیشابور ، شهرک صنعتی ، خیابان شماره 19 قطعه 297 اف کدپستی:  9344164517 برگزار مي شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :
      هیئت مدیره شرکت1-  تغییر آدرس 2-  تغییر بند اساسنامه 

 آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت زاهد رابرنیک سازان )سهامی خاص( به شماره ثبت 78476 و شناسه ملی 14013836313 
دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در تاریخ 1404/01/31 ساعت 10:00 صبح در محل اصلی شرکت به آدرس: 

اصفهان، خیابان امام خمینی، قبل از پل امیرکبیر، ساختمان اداری مجتبی، طبقه 4 ، واحد 13 ، برگزار می گردد حضور یابند.
دستور جلسه:

انتخاب هیئت مدیره   
انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت زاهد رابرنیک سازان )سهامی خاص(

  آگهی دعوت از بستانکاران شرکت چشم انداز توس پژوه در حال تصفیه )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 21418 و شناسه ملی 10380369112

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت چشم انداز توس پژوه در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 21418 و شناسه ملی 
10380369112 که آگهی انحلال آن در صفحه 7 روزنامه رسمی کشور به شماره 23299 مورخ 1403/12/28 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف 
مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای محمد قاسمی خوزانی به شماره همراه 09155071401 
مستقر در آدرس: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد بهشتی خیابان سلمان فارسی 4، خیابان کلاهدوز 5 سلمان فارسی 4/3 

پلاک 6 طبقه اول کدپستی 9183887556 مراجعه نمایند. 
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

تاریخ انتشار نوبت سوم: 1404/03/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/20  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/20 

مدیر تصفیه شرکت چشم انداز توس پژوه )سهامی خاص( در حال تصفیه- محمد قاسمی خوزانی

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت فولاد کالا فوکا )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فولاد کالا فوکا )سهامی خاص( به شماره ثبت 2118 و شناسه ملی 10260477422 و یا نماینده قانونی آنان دعوت به عمل می آید در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 10:30 روز دوشنبه مورخ 1404/02/01 در محل اصفهان- میدان آزادی- خیابان هزار جریب- خیابان ششم ملاصدرا- پلاک 

1/12 کدپستی 8168634161 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی

3- بررسی و تصویب صورتهای سال مالی منتهی به 1403/12/30
4- انتخاب اعضای هیئت مدیره

5- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

7- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود
8- تعیین پاداش هیئت مدیره و حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره

9- تصویب معاملات مشمول ماده 129 قانون تجارت
هیئت مدیره شرکت فولاد کالا فوکا )سهامی خاص(10- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

 آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت سوم(
 شرکت منحله مهربین سنگ سپهر سپاهان 

 در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 60869 
و شناسه ملی 14007724009

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت همیاران چرمشهر اصفهان )سهامی خاص (
به شماره ثبت 1010 و شناسه ملی 10980069292

 در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله مهربین سنگ سپهر 
سپاهان درحال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 60869  و شناسه ملی14007724009  که آگهی 
انحلال آن در صفحه 70 روزنامه رسمی کشور به شماره  22447  مورخ 1401/01/23درج گردیده است 
دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حد اکثر شش ماه از تاریخ انتشارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارک 
مثبته  ادعای خود  به مدیرتصفیه آقای مصطفی حاجی حیدری به شماره همراه  09131188050مستقر 
در نشانی: استان اصفهان- شهرستان اصفهان- بخش مرکزی- شهر اصفهان- شهرک صنعتی محمود 
آباد- خیابان کمربندی شرقی- خیابان 20شرقی- پلاک47- طبقه همکف به کدپستی:8161195379  

مراجعه نمایند.
* بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت 

منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.
*لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور  و  روزنامه 

کثیرالانتشار چاپ می گردد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 
1404/02/11 به نشانی: خمینی شهر چهارراه دولت نبش فرمانداری ابتدای 
خیابان شهید فهمیده تالار رستوران غنچه کدپستی 8417647926 تشکیل 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع:

قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس- انتخاب بازرس- تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی- تعیین روزنامه کثیرالانتشار- انتخاب اعضای هیئت مدیره و 
تعیین سمت ایشان و تعیین دارندگان حق امضا و سایر مواردی که در صلاحیت 

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

مدیرتصفیه شرکت منحله  مهربین سنگ سپهرسپاهان )سهامی خاص(درحال تصفیه 
مصطفی حاجی حیدری هیئت مدیره شرکت همیاران چرمشهر اصفهان

 تاریخ انتشار: 1404/01/20 

نوبت اول

نوبت دومنوبت اول

‌
 naslefardanews  

  naslfarda
3 انرژی

Energhy کاهش 17 درصدی حجم آب 
سدها نسبت به سال گذشته

هم‌اکنون‌حجم‌آب‌موجود‌مخازن‌به‌‌۲۷
میلیارد‌و‌‌۱۹۰میلیون‌متر‌مکعب‌رسیده‌
است‌که‌این‌عدد‌نسبت‌به‌سال‌قبل‌که‌
عددی‌معادل‌‌۳۲میلیارد‌و‌‌۹۰۰میلیون‌
متر‌مکعب‌بوده‌که‌نشان‌دهنده‌کاهش‌‌۱۷
درصدی‌است.به‌گزارش‌خبرگزاری‌مهر‌از‌
ابتدای‌سال‌آبی‌)مهر‌ماه(‌تا‌‌۱۳اردیبهشت‌
ماه‌میزان‌ورودی‌مخازن‌کل‌معادل‌‌۱۸
میلیارد‌و‌‌۱۹۰میلیون‌مترمکعب‌بوده‌که‌در‌
مقایسه‌با‌مدت‌زمان‌مشابه‌سال‌گذشته‌این‌
عدد‌به‌‌۲۹۰میلیارد‌و‌‌۴۰میلیون‌متر‌مکعب‌
رسید‌که‌نشان‌دهنده‌کاهش‌‌۳۷درصدی‌

ورودی‌سدها‌است.

افزایش 28 درصدی آب بهای 
بدمصرف ها

وزارت‌نیرو‌تعرفه‌مشترکان‌آب‌شرب‌و‌
بهداشت‌را‌ابلاغ‌کرد‌که‌براساس‌آن‌افزایش‌
‌۲۸درصدی‌برای‌بدمصرف‌ها‌و‌مصرف‌تا‌
سقف‌الگو‌یارانه‌ای‌در‌نظر‌گرفته‌شده‌است.

به‌گزارش‌ایرنا‌از‌شرکت‌مهندسی‌آب‌و‌
فاضلاب‌کشور،‌بر‌این‌اساس،‌بهای‌آب‌
شرب‌در‌سال‌‌۱۴۰۴به‌گونه‌ای‌تعیین‌شده‌
است‌که‌محاسبه‌آب‌بهای‌مشترکان‌تحت‌
پوشش‌کمیته‌امداد‌امام‌خمینی‌)ره(‌و‌
سازمان‌بهزیستی‌کشور‌تا‌سقف‌الگوی‌
مصرف،‌رایگان؛‌مشترکان‌دیگر‌تا‌سقف‌
الگوی‌مصرف‌به‌صورت‌یارانه‌ای‌و‌مشترکان‌
پرمصرف‌تا‌‌۲برابر‌الگوی‌مصرف‌با‌یارانه‌
کم‌تر‌و‌در‌نهایت‌مشترکان‌بدمصرف‌به‌
صورت‌غیریارانه‌ای‌و‌بر‌اساس‌الگوی‌افزایش‌

پلکانی‌انجام‌شود.

دوشنبه15 اردیبهشت 1404  اخبار
سال سی وچهارم | شماره 7625
5 می 2025 | 7 ذی القعده 1446

وزیر نیرو: 

 برق خورشیدی تولیدی صنایع
 با قیمت بالا خریداری می شود

‌وزیر‌نیرو‌با‌اشاره‌به‌ضعف‌سرمایه‌گذاری‌در‌
صنعت‌برق‌گفت:‌وزارت‌نیرو‌آمادگی‌دارد‌برق‌
تولیدی‌نیروگاه‌های‌خورشیدی‌احداث‌شده‌
توسط‌صنایع‌را‌با‌بالاترین‌قیمت‌خریداری‌کند.
به‌گزارش‌ایرنا‌از‌وزارت‌نیرو،‌عباس‌علی‌آبادی‌در‌
جلسه‌هم‌اندیشی‌با‌سید‌محمد‌اتابک‌وزیر‌صنعت،‌
معدن‌و‌تجارت‌و‌مدیران‌ارشد‌این‌وزارتخانه،‌ادامه‌
داد:‌همچنین‌شرایط‌اتصال‌این‌نیروگاه‌ها‌به‌شبکه‌
سراسری‌تسهیل‌شده‌و‌مجوز‌صادرات‌برق‌آن‌ها‌
نیز‌فراهم‌خواهد‌شد.وی‌افزود:‌از‌سوی‌دیگر‌
صنایع‌می‌توانند‌با‌اجرای‌برنامه‌های‌بهینه‌سازی‌
مصرف‌گواهی‌صرفه‌جویی‌دریافت‌کرده‌و‌در‌ازای‌

آن‌از‌وزارت‌نیرو‌برق‌دریافت‌کنند.
وزیر صمت خواستار شد:

بازنگری در نحوه توزیع 
محدودیت های تامین برق

وزیر‌صمت‌خواستار‌بازنگری‌در‌نحوه‌توزیع‌
محدودیت‌های‌تامین‌برق‌شد‌و‌گفت:‌بخشی‌از‌
برنامه‌مدیریت‌مصرف‌برق‌باید‌به‌سایر‌بخش‌ها‌
مانند‌خانگی‌و‌تجاری‌منتقل‌و‌مسیر‌توسعه‌
تولید‌هموار‌شود.به‌گزارش‌ایسنا،‌سید‌محمد‌
اتابک‌شنبه‌عصر‌در‌نشست‌هم‌اندیشی‌مشترک‌
میان‌وزارت‌صنعت،‌معدن‌و‌تجارت‌و‌وزارت‌نیرو‌
که‌با‌حضور‌عباس‌علی‌آبادی‌وزیر‌نیرو‌و‌سایر‌
مدیران‌ارشد‌این‌وزارتخانه‌برگزار‌شد،‌بر‌ضرورت‌
بازنگری‌در‌نگاه‌های‌کلان‌کشور‌به‌ارزش‌تولید‌و‌
سرمایه‌گذاری‌در‌بخش‌انرژی‌به‌ویژه‌صنعت‌برق‌

تأکید‌کرد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب تهران:

سخت ترین خشکسالی 50 سال 
اخیر را تجربه می کنیم

مدیرعامل‌شرکت‌آب‌و‌فاضلاب‌استان‌تهران‌با‌
اشاره‌به‌پیوستگی‌های‌خشکسالی‌در‌پنج‌سال‌
اخیر،‌گفت:‌این‌دوره‌از‌خشکسالی‌ها‌به‌ویژه‌دو‌
سال‌اخیر‌سخت‌ترین‌خشکسالی‌‌۵۰سال‌اخیر‌
محسوب‌می‌شود.به‌گزارش‌خبرگزاری‌مهر‌به‌نقل‌
از‌آبفای‌تهران،‌محسن‌اردکانی‌مدیرعامل‌شرکت‌
آب‌و‌فاضلاب‌استان‌تهران‌با‌اشاره‌به‌پیوستگی‌های‌
خشکسالی‌در‌پنج‌سال‌اخیر،‌گفت:‌این‌دوره‌از‌
خشکسالی‌ها‌به‌ویژه‌دو‌سال‌اخیر‌سخت‌ترین‌

خشکسالی‌‌۵۰سال‌اخیر‌محسوب‌می‌شود.

با مسئولان
»سحاب«، سامانه دعاوی حقوقی آب کشور راه اندازی شدحضور بیش از ۲۰۰۰ شرکت در نمایشگاه نفت ۱۴۰۴

بیش‌از‌‌۲هزار‌شرکت‌ایرانی‌و‌خارجی‌در‌بیست‌ونهمین‌نمایشگاه‌بین‌المللی‌نفت،‌گاز،‌پالایش‌و‌پتروشیمی‌تهران‌حضور‌خواهند‌
داشت؛‌رقمی‌که‌رکورد‌تعداد‌شرکت‌کنندگان‌در‌دوره‌های‌پیشین‌این‌نمایشگاه‌را‌می‌شکند.به‌گزارش‌شانا،‌بیست‌ونهمین‌نمایشگاه‌
بین‌المللی‌نفت،‌گاز،‌پالایش‌و‌پتروشیمی‌‌۱۸تا‌‌۲۱اردیبهشت‌در‌محل‌دائمی‌نمایشگاه‌های‌بین‌المللی‌تهران‌برگزار‌می‌شود.در‌این‌
دوره‌از‌نمایشگاه،‌‌۲هزار‌شرکت‌ایرانی‌و‌خارجی‌حضور‌خواهند‌داشت؛‌آماری‌که‌بیشترین‌تعداد‌شرکت‌کننده‌در‌تمام‌دوره‌های‌برگزاری‌
نمایشگاه‌بین‌المللی‌نفت،‌گاز،‌پالایش‌و‌پتروشیمی‌تهران‌به‌شمار‌می‌رود‌و‌رکورد‌حضور‌شرکت‌ها‌را‌در‌این‌رویداد‌می‌شکند.‌البته‌
تعداد‌متقاضیان‌برای‌حضور‌در‌نمایشگاه‌بیش‌از‌این‌بوده‌است،‌اما‌به‌دلیل‌محدودیت‌فضای‌نمایشگاهی،‌امکان‌جانمایی‌برای‌برخی‌

شرکت‌ها‌در‌این‌دوره‌فراهم‌نشد.‌‌

سامانه‌حقوقی‌بخش‌آب‌کشور‌)سحاب(‌با‌حضور‌مدیرکل‌دفتر‌حقوقی‌شرکت‌مدیریت‌منابع‌آب‌ایران‌و‌جمعی‌از‌مدیران‌و‌کارشناسان‌
شرکت‌های‌آب‌منطقه‌ای‌رونمایی‌شد.به‌گزارش‌خبرگزاری‌مهر‌به‌نقل‌از‌وزارت‌نیرو،‌مراسم‌رونمایی‌از‌سامانه‌حقوقی‌بخش‌آب‌کشور‌
)سحاب(‌با‌حضور‌مدیرکل‌دفتر‌حقوقی‌شرکت‌مدیریت‌منابع‌آب‌ایران‌و‌مدیران‌و‌کارشناسان‌شرکت‌های‌آب‌منطقه‌ای‌و‌سازمان‌آب‌
و‌برق‌خوزستان‌در‌این‌شرکت‌برگزار‌شد.در‌این‌نشست‌که‌به‌صورت‌مجازی‌در‌شرکت‌مدیریت‌منابع‌آب‌ایران‌برگزار‌شد،‌محمدقاسم‌
هاشمی‌مدیرکل‌دفتر‌حقوقی‌شرکت‌با‌اشاره‌به‌تکالیف‌قانونی‌در‌خصوص‌لزوم‌مکانیزه‌شدن‌امور‌دستگاه‌های‌اجرایی‌گفت:‌پس‌از‌
سامانه‌تملک‌اراضی‌و‌املاک‌که‌سنوات‌پیش‌در‌دفاتر‌حقوقی‌آب‌کشور‌اجرایی‌شده،‌هم‌اکنون‌سامانه‌دعاوی‌حقوقی‌آب‌کشور‌هم‌

راه‌اندازی‌و‌به‌منظور‌استفاده‌همکاران‌دفاتر‌حقوقی‌آب‌آماده‌بهره‌برداری‌است.

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

سعیده اسکندری/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

در‌روزها‌و‌ماه‌های‌اخیر،‌بسیار‌در‌مورد‌
بحران‌ناترازی‌انرژی‌‌در‌کشورمان‌گفته‌
و‌شنیده‌شده‌است.‌بحرانی‌که‌به‌اذعان‌
برخی‌مقام‌های‌مسئول‌در‌صورت‌تداوم،‌
در‌آینده‌وضعیت‌بدتری‌را‌نیز‌پیدا‌خواهد‌
کرد‌و‌لازم‌است‌تدابیر‌لازم‌برای‌مقابله‌
با‌آن‌اندیشیده‌شود.‌با‌این‌همه،‌یکی‌
از‌نکاتی‌که‌بسیاری‌از‌صاحب‌نظران‌و‌
کارشناسان‌به‌عنوان‌نقد‌به‌عرصه‌
حکمرانی‌انرژی‌در‌ایران‌وارد‌کرده‌و‌می‌
کنند‌این‌است‌که‌متاسفانه‌در‌کشورمان‌
آن‌طور‌که‌باید‌و‌شاید،‌توسعه‌زیرساخت‌
های‌مرتبط‌با‌انرژی‌های‌تجدیدپذیر،‌مد‌
نظر‌و‌اولویت‌نبوده‌و‌نیست.‌کما‌اینکه‌
همین‌حالا‌بخش‌بسیار‌کمی‌از‌نیاز‌
کشور‌به‌برق‌از‌طریق‌انرژی‌خورشیدی‌
یا‌نیروگاه‌های‌بادی‌و‌غیره‌تامین‌می‌شود.‌
این‌در‌حالی‌است‌که‌حرکت‌به‌سمت‌
تولید‌برق‌از‌طریق‌انرژی‌های‌تجدیدپذیر،‌
به‌معنای‌واقعی‌کلمه‌یک‌الزام‌راهبردی‌
برای‌ایران‌امروز‌است.‌این‌مساله‌از‌‌۴منظر‌
مهم‌است.‌اول‌اینکه‌با‌بهره‌گیری‌بیشتر‌از‌
انرژی‌های‌تجدیدپذیر‌می‌توان‌از‌میزان‌
وابستگی‌کشورمان‌به‌سوخت‌های‌فسیلی‌
کاست‌و‌زمینه‌را‌برای‌صادرات‌بیشتر‌
آن‌ها‌فراهم‌کرد.‌این‌موضوع‌از‌چشم‌

اندازی‌کلان‌می‌تواند‌منابع‌درآمدی‌
کشورمان‌را‌بیش‌از‌پیش‌تقویت‌کند.‌
نکته‌دوم‌اینکه‌توسعه‌زیرساخت‌های‌
مرتبط‌با‌انرژ‌های‌تجدیدپذیر‌می‌تواند‌
زمینه‌را‌برای‌اشتغالزایی‌در‌مناطق‌
محروم‌و‌کمتر‌توسعه‌یافته‌نیز‌فراهم‌
کند.‌در‌واقع،‌توسعه‌زیرساخت‌های‌
مرتبط‌با‌انرژی‌های‌تجدیدپذیر،‌از‌حیث‌
ایجاد‌فرصت‌های‌شغلی‌جدید‌مخصوصا‌
برای‌مردم‌مناطق‌محروم‌از‌اهمیت‌قابل‌
توجهی‌برخوردار‌است‌و‌می‌تواند‌مفید‌
باشد.‌نکته‌سوم‌اینکه‌اگر‌از‌همین‌حالا‌

در‌حوزه‌انرژی‌های‌تجدیدپذیر‌سرمایه‌
گذاری‌انجام‌دهیم‌می‌توانیم‌امیدوار‌
باشیم‌که‌در‌آینده‌نه‌چندان‌دور‌بتوانیم‌
به‌بلوک‌کشورهای‌صادرکننده‌انرژی‌
پاک‌بپیوندیم‌و‌به‌طور‌خاص‌از‌طریق‌
صادرات‌انرژی‌به‌کشورهای‌همسایه،‌
بر‌میزان‌درآمدهای‌ارزی‌کشورمان‌
بیفزاییم.‌و‌در‌نهایت‌چهارم‌اینکه‌تولید‌
انرژی‌از‌منابع‌تجدیدپذیر‌و‌پاک‌می‌
تواند‌میزان‌آسیب‌پذیری‌ایران‌در‌برابر‌
تحریم‌و‌فشارهای‌خارجی‌را‌هم‌تا‌حد‌
زیادی‌کاهش‌دهد.‌البته‌که‌انرژی‌های‌

تجدیدپذیر‌دوستدار‌محیط‌زیست‌نیز‌
هستند‌و‌آلودگی‌سوخت‌های‌فسیلی‌را‌
هم‌ندارند.‌این‌مساله‌مخصوصا‌از‌منظر‌
کاهش‌آلودگی‌هوا‌در‌مناطق‌شهری‌
و‌حفظ‌سلامت‌مردم‌نیز‌مهم‌به‌نظر‌
می‌رسد.‌حال‌اگر‌قرار‌باشد‌همچنان‌از‌
توسعه‌زیرساخت‌های‌مرتبط‌با‌انرژی‌
های‌پاک‌در‌ایران‌غفلت‌کنیم،‌این‌
مساله‌سبب‌خواهد‌شد‌تا‌کشور‌از‌روند‌
رو‌به‌رشد‌در‌جهان‌که‌تاکید‌بر‌عبور‌از‌
سوخت‌های‌فسیلی‌دارد،‌عقب‌بماند.‌این‌
مساله‌موقعیت‌ایران‌را‌در‌بازارهای‌جهانی‌

انرژی‌تضعیف‌خواهد‌کرد.‌در‌عین‌حال،‌
افزایش‌میزان‌مصرف‌نفت‌و‌گاز‌در‌داخل‌
موجب‌می‌شود‌تا‌منابع‌صادراتی‌ایران‌
به‌نحو‌قابل‌توجهی‌کاهش‌یابد.‌ورای‌
همه‌این‌ها،‌کشورمان‌تا‌حد‌زیادی‌در‌
برابر‌فشار‌و‌تحریم‌های‌خارجی‌آسیب‌
پذیر‌خواهد‌شد‌و‌بحران‌های‌زیست‌
محیطی‌نیز‌فضا‌و‌عرصه‌مساعد‌تری‌در‌
قیاس‌با‌گذشته‌برای‌مطرح‌شدن‌پیدا‌
می‌کنند.‌نکته‌مهم‌برای‌حرکت‌کشور‌
به‌سمت‌این‌انقلاب‌انرژی‌در‌داخل‌این‌
است‌که‌مسئولان‌امر،‌اهمیت‌انرژی‌های‌
تجدیدپذیر‌برای‌آینده‌کشور‌را‌درک‌
کنند‌و‌متناسب‌با‌آن‌برنامه‌ریزی‌های‌لازم‌
ورای‌اینکه‌کدام‌دولت‌بر‌سر‌کار‌است،‌
صورت‌گیرد.‌به‌بیان‌ساده‌تر،‌ما‌نباید‌در‌
حوزه‌توسعه‌زیرساخت‌های‌انرژی‌های‌
تجدیدپذیر،‌با‌نوعی‌اختلاف‌نظر‌میان‌
احزاب‌و‌جریان‌های‌سیاسی‌در‌کشور‌رو‌
به‌رو‌باشیم.‌موضوعی‌که‌سبب‌خواهد‌شد‌
روند‌ایجاد‌زیرساخت‌های‌مرتبط‌با‌انرژی‌
های‌تجدیدپذیر‌در‌یک‌دولت‌اولویت‌
باشد‌و‌در‌دولتی‌دیگر،‌چندان‌به‌آن‌توجه‌
نشود.‌گفتمان‌کلان‌کشور‌در‌نگاه‌به‌حوزه‌
انرژی‌و‌آینده‌ایران‌در‌این‌معادله،‌نیاز‌به‌
یک‌خانه‌تکانی‌و‌تغییر‌جدی‌دارد‌و‌البته‌
که‌برداشتن‌گام‌های‌مثبت‌در‌این‌حوزه،‌
‌کاملا‌در‌راستای‌منافع‌ملی‌ایران‌نیز‌
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رونمایی از یک الزام راهبردی برای بخش انرژی ایران

 آگهی تبدیل سهام بی نام به با نام شرکت کربن تک )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 2363 و شناسه ملی 10260269807

با توجه به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/02/10 مبنی بر تبدیل کلیه سهام بی نام شرکت به سهام با نام مطابق ماده 43 
و 44 لایحه اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه دارندگان سهام بی نام شرکت می رساند جهت تبدیل سهام خود حداکثر 
ظرف مدت شش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به مرکز اصلی شرکت به نشانی استان اصفهان، شهرستان فلاورجان، بخش مرکزی، 
دهستان اشترجان، منطقه صنعتی اشترجان، خیابان فرعی 1، خیابان پنجم، پلاک 44، طبقه همکف کدپستی 8465196379 
مراجعه و سهام با نام دریافت نمایند لازم به ذکر پس از انقضای مهلت مقرر کلیه سهام بی نام شرکت باطل و مطابق مواد 45 و 46 

لایحه اصلاحی قانون تجارت اقدام خواهد شد.
هیئت مدیره 

نوبت اول

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تولیدی صنعتی کچو  
)سهامی خاص( به شماره ثبت 10331 و شناسه ملی 10260314070

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی صنعتی کچو )سهامی خاص ( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1404/03/03 در محل کارخانه شرکت واقع 
در کیلومتر 55 جاده اصفهان- شهرکرد، سه راهی گاز ، جنب  تصفیه خانه آب یزد،  شهرک صنعتی نقش جهان تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :

1- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل 
2- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت

3- تعیین خط مشی آینده شرکت و هرگونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.
هیئت مدیره  شرکت تولیدی صنعتی کچو

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تولیدی صنعت سپاهان سخت 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 38466 و شناسه ملی 10102981886

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی صنعت سپاهان سخت )سهامی خاص (دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده شرکت که رأس ساعت 12ظهر روز شنبه مورخ  1404/03/03 در محل کارخانه شرکت به نشانی کیلومتر 55 
جاده اصفهان - شهرکرد ، بعد از سه راهی گاز جنب تصفیه خانه آب یزد شهرک صنعتی نقش جهان تشکیل میگردد حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :

1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
2- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت

3- تعیین خط مشی آینده شرکت و هرگونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.                                                                        
                                                         

هیئت مدیره شرکت   تولیدی صنعت سپاهان سخت ) سهامی خاص(

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت خدماتی شهرک صنعتی
 نجف آباد 2 )سهامی خاص( به شماره ثبت 3877 و شناسه ملی 14005080026

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای شرکت یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول که 
در تاریخ 1404/02/29 از ساعت 11 الی 13 در محل شهرستان نجف آباد، کیلومتر 4 جاده نجف آباد به فولادشهر، شهرک صنعتی نجف آباد 2 دفتر 

شرکت خدماتی به کدپستی 8585166469 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرس در خصوص سال مالی 1403

3- بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به اسفند ماه 1403
4- انتخاب بازرس برای سال مالی 1404

5- سایر موارد در اختیار مجمع

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد 2

  آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 و مجمع عمومی عادی شرکت حمل و نقل نگار بار سپاهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 15491 و شناسه ملی 10260364604
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت 8 صبح و جلسه 
مجمع عمومی عادی در ساعت 10 صبح چهارشنبه 1404/02/31 در محل شرکت واقع در اصفهان، شاپور جدید، پایانه امیرکبیر، 

غرفه 10 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده:1- نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:1- تصویب صورتهای مالی2- انتخاب بازرسین3- انتخاب هیئت مدیره
هیئت مدیره 

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1403/01/52555 مورخه 1403/11/17 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به بتن ریزی معابر 
سطح شهر )محلات هدف باز آفرینی شهری( از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط  دعوت میشود جهت اخذ 

اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهرداری 

میباشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1404/02/08 تا مورخه 1404/02/14 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1404/02/29 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده 

است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز دوشنبه مورخه 1404/02/29 راس ساعت 14:30 در محل سالن 

جلسات شهرداری می باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و رتبه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه میباشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/8

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/15

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

29/934/708/9281/500/000/000بتن ریزی معابر سطح شهر )محلات هدف باز آفرینی شهری(1

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف- شهردار قرچک

نوبت دوم

شرکت سهامي برق منطقه اي غرب در نظر دارد:  فراخوان ارزیابی کیفی جهت مناقصه عمومی یک  مرحله ای به شماره ستاد 2003001132000100 با موضوع   خرید، نصب و راه اندازی دو دستگاه چیلر 
تراکمی ساخت داخل کشور جهت ساختمان ستادی شرکت برق منطقه ای غرب  مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت استانداردهای ملی- بین الملی و وزارت نیرو از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه از دریافت تا بارگذاری اسناد  مناقصه واستعلام ارزیابی کیفی تا  ارسال دعوتنامه جهت سایرمراحل 

مناقصه ، ابلاغ برنده و عقدقرارداد از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
 لازم است مناقصه گران شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ستاد، نسبت به ثبت نام،دریافت گواهی امضای الکترونیکی)بصورت بر خط(برای کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم به عمل آورند.
الزامات : بارگذاری مدارک  زیر درستاد الزامی می باشد :

-پروانه بهره برداری  معتبر از وزرات صمت در خصوص موضوع مناقصه
 - تاییدیه  نتایج تایپ تست  های معتبر ازمراجع ذیصلاح 

- تذکر مهم : بر اساس قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی ،خدماتی و حمایت از کالای ایرانی ارجاع کار به مؤسسات و شرکت های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های مندرج در سامانه توانیران 
انجام می شود و مناقصه گران ملزم به ثبت توانمندی های خود در سامانه توانیران می باشند .

1- مبلغ برآورد مناقصه:  103،230،679،398 ) یکصد و سه میلیارد و دویست و سی میلیون و شش صد و هفتاد و نه هزار  و سی صد و نود و هشت ( ریال
2- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 5،161،533،969 ) پنج میلیارد و یکصد و شصت و یک میلیون و پانصد و سی و سه  هزار و نهصد و شصت و نه ( ریال مطابق با انواع تضمین های قابل قبول 

مندرج در آیین نامه معاملات دولتی، شماره 123402/ت 50659هـ مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران
3- تاریخ انتشار آگهی فراخوان مناقصه از طریق درگاه ستاد: روز  شنبه تاریخ  1403/11/20 

4- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی بصورت همزمان ازطریق درگاه ستاد: از ساعت 8 روز شنبه تاریخ  1403/11/20  تا ساعت  15,30 روز  سه شنبه تاریخ 1403/11/23  
5-آخرین مهلت زمانی بارگذاری پیشنهادهای مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : تا ساعت 15,30 روز سه شنبه تاریخ1403/12/7  

6- آخرین مهلت تحویل ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت فیزیکی: تا ساعت 8 روز چهارشنبه تاریخ 1403/12/8 
7- زمان گشایش پاکت های ارزیابی کیفی مناقصه گران از طریق درگاه ستاد توسط مناقصه گزار: ساعت 9روز چهارشنبه  تاریخ 1403/12/8

8- زمان گشایش پاکت پیشنهادی مناقصه: پس از تعیین پذیرفته شدگان ارزیابی کیفی متعاقباً از طریق درگاه ستاد اعلام خواهد شد.
9-اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هر حیث برای مدت 180 روز از تاریخ آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد مناقصه گران معتبر باشد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه  مندرج است.
تذکر مهم:  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهای مالی فاقد امضاء، مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر:مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با مناقصه گزار به نشانی  شرکت برق منطقه ای غرب - کرمانشاه - 22 بهمن -  میدان 
گلایول - طبقه دوم- اداره قراردادها - شماره تلفن  5- 38232001 -083 ، داخلی  2085 تلفن  مستقیم اداره قراردادها  38227249-083 و واحد فنی 2392 تماس حاصل نمایند. 

اطلاعات تماس  جهت  انجام مراحل عضویت در ستاد و پاسخگویی به سوالات سامانه ای : شماره تماس 1456 )بدون پیش شماره( 

 فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومي یک  مرحله اي )به روش یکپارچه( 
  شماره4031/97 ) شماره ستاد.2003001132000100(

تجدید مناقصه شماره  ستاد 2003001132000084 )4031/78(

شناسه آگهی: 1880829 روابط عمومي شرکت برق منطقه اي غربم الف: 5429

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 شرکت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران منطقه آزاد چابهار 

به شماره ثبت 2728 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم، وکیل یا نماینده قانونی صاحبان سهام شرکت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران، دعوت می 
شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که رأس ساعت 9 صبح مورخه 1403/12/4 در دفتر قانونی شرکت واقع در 

چابهار، به آدرس منطقه آزاد چابهار، مجتمع اداری ولیعصر، طبقه دوم واحد 302 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2-انتخاب اعضاء هیئت مدیره

3-انتخاب بازرس
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5-سایر مواردی که تصمیم گیری آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران منطقه آزاد چابهار 

به شماره ثبت 2728
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم، وکیل یا نماینده قانونی صاحبان سهام شرکت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران، دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام که رأس ساعت 11 صبح مورخه 1403/12/4 در دفتر قانونی شرکت واقع در چابهار، به آدرس: منطقه آزاد چابهار، مجتمع 

اداری ولیعصر، طبقه دوم واحد 302 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-تغییر آدرس قانونی شرکت )از مکران چابهار به منطقه آزاد کیش(
2-اصلاح ماده 36 اساسنامه )تعداد سهام اعضاء هیئت مدیره از حداقل یک درصد به حداقل ده سهم تغییر می یابد(

3-اصلاح ماده45، امضاء اسناد
کلیه اوراق و اسناد بهادار شرکت، چک ها، بروات، سفته ها و قراردادها در صورتی معتبر است که به امضاء مدیر عامل و یک نفر از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت 
یا رئیس هیئت مدیره و یک نفر از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت یا نمایندگان قانونی آن ها به تصویب هیئت مدیره برسد و اسناد و اوراق عادی شرکت فقط با 

امضاء مدیرعامل یا نماینده او معتبر است.

نوبت اول

  آگهی دعوت از بستانکاران شرکت مهندسی احیاء دالان )سهامی خاص( 
در حال تصفیه به شناسه ملی 10260106021 و به شماره ثبت 30940 )نوبت اول(

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مهندسی احیاء دالان )سهامی خاص( شماره ثبت شرکت: 30940 و شناسه 
ملی 10260106021 که آگهی انحلال آن در صفحه 129 روزنامه رسمی کشور به شماره 22589 مورخ 1403/07/18 درج گردیده است دعوت به 
عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای احمدقلی 
محمودپورسودجانی به شماره همراه 09131139964 مستقر در آدرس اصفهان- خیابان رباط اول- خیابان استاد شهریار- مجتمع امیر- واحد 
5- به کدپستی 8138916473 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به 

شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت مهندسی احیاء دالان )سهامی خاص( در حال تصفیه- احمدقلی محمودپورسودجانی

آگهی دعوت از بستانکاران ) نوبت اول ( شرکت افق پویش نگار تجارت در حال 
تصفیه )بامسئولیت محدود(  به شماره ثبت  17150 و  شناسه ملی  14010288960

در اجرای ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران )اعم از حقیقی و حقوقی( شرکت افق پویش نگار تجارت در حال 
تصفیه )بامسئولیت محدود(  به شماره ثبت  17150  و  شناسه ملی  14010288960  که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی 
کشور بشماره  22537 مورخ  1401/05/12   به چاپ رسیده است ، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه شرکت آقای علی رضا نحوی راد کد ملی : 
4322315291  محل تصفیه شرکت واقع در استان قزوین، شهرستان قزوین، بخش مرکزي، شهر قزوین، سورتک، کوچه 
پردیس ششم، کوچه پردیس چهارم، پلاک 3،  طبقه همکف  کد پستي : 3415791855  مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت 
در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. این آگهی در سه 

نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور و کثیرالانتشار شرکت درج می گردد.

 مدیر تصفیه-  علی رضا نحوی راد 

 آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت اول(
شرکت منحله مهربین سنگ سپهر سپاهان در حال تصفیه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 60869 و شناسه ملی 14007724009

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله مهربین 
سنگ سپهر سپاهان درحال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 60869  و شناسه 
ملی14007724009  که آگهی انحلال آن در صفحه 70 روزنامه رسمی کشور به شماره  
 22447  مورخ 1401/01/23درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت 
حداکثر شش ماه از تاریخ انتشارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارک مثبته  ادعای خود  
 به مدیرتصفیه آقای مصطفی حاجی حیدری به شماره همراه  09131188050مستقر

 در نشانی: استان اصفهان- شهرستان اصفهان- بخش مرکزی- شهر اصفهان- 
شهرک صنعتی محمود آباد- خیابان کمربندی شرقی- خیابان 20شرقی- پلاک47- 

طبقه همکف به کدپستی:8161195379  مراجعه نمایند.
* بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت 

فوق به شرکت منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.
*لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی 

کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.
مدیرتصفیه شرکت منحله  مهربین سنگ سپهرسپاهان )سهامی خاص(درحال تصفیه

 مصطفی حاجی حیدری

تاریخ انتشار: 1403/11/20 

 فراخوان عمومى
شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد: از طریق فراخوان عمومى، متقاضیان مشارکت در سرمایه گذارى، راه اندازى ، بهره بردارى از رستوران و 

آشپزخانه بیرون بر و حفظ و نگهدارى فضاى سبز محدوده آن واقع در مجموعه فرهنگى ورزشى شهداى صنعت آب خوزستان را شناسایى نماید.
واجدین شرایط مى توانند ضمن بازدید از محل پروژه، طرح هاى پیشنهادى به همراه آنالیز هزینه و درآمد ،رزومه کارى توانمندى مالى و سهم الشرکه را حداکثر 
تا تاریخ 1403,11,21 به دفتر شرکت واقع در اهواز- فلکه اول کیانپارس شرکت آّب و فاضلاب استان خوزستان مدیریت تجهیز منابع مالى و توسعه مشارکت 

بخش غیر دولتى تلفن  33335515-061 تحویل نمایند. شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است
*لازم به توضیح مى باشد، از اشخاص حقیقى و یا حقوقى در صورت کسب امتیاز لازم در فرآیند ارزیابى جهت مذاکره و بررسى طرح پیشنهادى دعوت بعمل 

خواهد آمد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/15
شناسه آگهى: 1876557روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب خوزستانتاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/20

نوبت اول آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم)شرکت تهیه و تولید سنگ آهن اردستان 
(سهامى خاص)به شماره ثبت 38586 و شناسه ملى 10260562040

با توجه به عدم حصول نصاب قانونى در مجمع عمومى فوق العاده ( نوبت اول )  مورخ1403/10/15  ، لذا از کلیه صاحبان سهام شرکت تهیه و تولید 
و سنگ آهن اردستان(سهامى خاص)یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت بعمل مى آید تا با در دست داشتن اصل برگ سهام  در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده (نوبت دوم)که در تاریخ 1403/11/27  راس ساعت 15 در محل اصفهان -شهرك صنعتى محمود آباد -خیابان 18-دفتر کارخانه 

سنگبرى فروردین به کد پستى  8161164684برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
*ضمنا به منظور تسهیل حضور سهامداران در مجمع،کارت ورود به جلسه در محل مجمع به سهامداران و یا نمایندگان قانونى ایشان تحویل 

خواهد شد.
دستور جلسه:

هیئت مدیره تغییر مرکز اصلى شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه.

آگهى جلسه هیئت مدیره و مجمع عمومى شرکت گل آراسنگ (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 80 و شناسه ملى 1026016715 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران و اعضاء هیئت مدیره و بازرس شرکت مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده وجلسه 
هیئت مدیره ازساعت9 صبح 1403/12/21 در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد و ضرورى است حضور به هم رسانید.

دستورجلسه: 1-انتخاب مدیران 2-انتخاب بازرسین3-امور جارى و اموال غیرمنقول
هیئت مدیره شرکت گل آراسنگ

آگهى دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت  کشت و صنعت ریوند( سهامى خاص)

  به شماره ثبت 380 شناسه ملى 10380058010
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در 
جلسه  مجمع فوق که در تاریخ  1403/11/28   ساعت 12  به شرح ذیل درآدرس -  شهر نیشابور، 
سیدجمال الدین، خیابان سیدجمال شمالی[ارگ شمالی]، بن بست سیدجمال الدین 23، 

پلاك 659، طبقه 1، واحد 2 برگزار می شود شرکت نمایند.
 هیئت مدیره شرکتدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:1-  انحلال شرکت                                           

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

نوبت دوم agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88016649 - 88356308-  021          

)نوبت سوم(

آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت اول(
شرکت  تعاونی منحله مسکن مهر محلی شماره هفتاد و هفت اصفهان )در حال تصفیه(

به شماره ثبت 32274 و شناسه ملی 10260528178
در اجرای ماده  215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران  شرکت  تعاونی  منحله مسکن مهر محلی شماره هفتادوهفت اصفهان )در حال تصفیه( به شماره ثبت 32274  و شناسه 
ملی10260528178 که آگهی انحلال آن در صفحه 93 روزنامه رسمی کشور به شماره  21426   مورخ 1397/07/12درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 
یک سال از تاریخ انتشارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارک مثبته  ادعای خود  به هیئت تصفیه شرکت تعاونی  آقای حمیدنیلفروشان  به سمت رئیس هیئت تصفیه به شماره همراه 
09133007841   وآقای افشین فرزاد به سمت نایب رئیس هیئت تصفیه   به شماره همراه 09133114103  و آقای محمد مهدی ناظمی  به سمت منشی هیات تصفیه ومدیرتصفیه به 

شماره همراه 09131141352  مستقردر نشانی:   اصفهان-خیابان هشت بهشت شرقی-کوچه 28-مجتمع زید-طبقه دوم-واحد22کدپستی: 8157896696  مراجعه نمایند.
بدیهی است  شرکت تعاونی و هیئت تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت تعاونی منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.

لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور  و  روزنامه کثیرالانتشارچاپ می گردد.    

      هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحله مسکن  مهر محلی شماره هفتاد و هفت اصفهان )در حال تصفیه(

 تاریخ انتشار: 1404/01/20

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت صنایع ریخته گری افشید ذوب 
اسپادانا )سهامی خاص( به شماره ثبت 52874 و شناسه ملی 14004448194
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صنایع ریخته گری افشید ذوب اسپادانا سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1404/01/31  راس ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان- شهرستان اصفهان- بخش مرکزی- 

شهر اصفهان- رباط اول- کوچه 14 متری صبا 1- بن بست صبا- پلاک 23- طبقه همکف- برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه
هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت آردامین اصفهان )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 329 خمینی شهر و شناسه ملی 10260339800

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی در تاریخ 1404/02/01 ساعت 8 صبح در آدرس: استان اصفهان، شهرستان خمینی شهر، 
بخش مرکزی، شهر خمینی شهر، شهرک برق و الکترونیک، جاده بعد از گردنه سرخی، جاده کمربندی خمینی شهر، نجف آباد، کارخانه آرد امین، پلاک 0 طبقه همکف کدپستی 

8418148719 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

انتخاب هیئت مدیره
انتخاب بازرسان

تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1403
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی انجمن صنفی
 کارفرمایان کارخانجات  آجر منطقه شاهین شهر ومیمه

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم انجمن صنفی کارفرمایان کارخانجات آجرمنطقه شاهین شهر و میمه می رساند که مجمع عمومی عادی انجمن در روز دوشنبه مورخ 
1404/2/1 راس ساعت 9 صبح در تالارارغوان شهر گز برگزار خواهد شد.

*لذا ازتمامی اعضای محترم دعوت به عمل می آید تاشخصا یا ازطریق نماینده تام الاختیار خودجهت اتخاذ تصمیم درخصوص موارد دستور جلسه دراین نشست حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره وبازرسان انجمن
انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیت مدیره وبازرسان برای مدت 3 سال

تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی واطلاعیه های رسمی
بررسی واتخاذ تصمیم درخصوص سایر موارد ومسائل مطروحه درصلاح دید مجمع عمومی عادی

هیئت مدیره 

آگهی دعوت از سهامداران محترم شرکت سرمایه نوآوری احیا 
)سهامی خاص(به شماره ثبت 558507 و شناسه ملی 14009158693

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام سال مالی منتهی به 1403/12/30 که در ساعت 11:00 صبح مورخ 1404/01/31 در 
محل سالن اجتماعات شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان واقع در تهران خیابان ،شریعتی ،ابتدای بلوار صبا، کوچه خلیلی ساختمان صبا ، پلاک 2 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:
2- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال مالی منتهی به 1403/12/30  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی وحسابرس مستقل  

4- انتخاب  اعضای هیئت مدیره 3- انتخاب بازرس اصلی، حسابرس و بازرس علی البدل   
6-طرح و تصمیم گیری راجع به معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت 5-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها ودعوت نامه های شرکت 

8-تعیین حق الزحمه بازرس قانونی و حسابرس مستقل 7-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره  
10-تصمیم گیری در مورد تقسیم سود سهام 9-تعیین پاداش اعضای حقوقی هیئت مدیره   

11-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.                 

هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده ) نوبت اول( 
شرکت تولیدي صنعتی یکصد و ده خلیج فارس )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 26238  و شناسه ملی 10260469848
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ  1404/01/31  که در آدرس استان اصفهان ، شاهپور 
جدید ، خیابان مشیرالدوله  ، تولیدي صنعتی یکصد و ده -تشکیل می گردد حضور به هم 

رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده  ساعت 9 صبح :

هیئت مدیرهانتخاب مدیران ، تعیین وضعیت حق امضاء                                                                                                                                                    

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت خدمات مهندسی پویش تکنولوژی پولاد 
)سهامی خاص( در حال تصفیه به شناسه ملی 10260332573 و به شماره ثبت 3212

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت خدمات مهندسی پویش تکنولوژی پولاد در حال تصفیه )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 3212 و شناسه ملی 10260332573 که آگهی انحلال آن در صفحه 76 روزنامه رسمی کشور به شماره 23021 مورخ 1403/01/19 
درج گردیده است دعوت به عمل می  آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر 
تصفیه آقای حسین فخاری به شماره همراه 09133106438 مستقر در آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، 
عباس آباد، خیابان آذرجنوبی، بن بست سعدی 8- بن «معصوم زاده»، پلاک 12، طبقه همکف کد پستی: 8133845474 مراجعه نمایند. بدیهی 

است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 

مدیر تصفیه شرکت خدمات مهندسی پویش تکنولوژی پولاد )سهامی خاص( در حال تصفیه- حسین فخاری

نوبت دوم

آگهی دعوت از بستانکاران ) نوبت سوم ( 
شرکت افق پویش نگار تجارت در حال تصفیه 

)بامسئولیت محدود(  به شماره ثبت  17150 و  
شناسه ملی  14010288960

در اجرای ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران )اعم از حقیقی و حقوقی( شرکت افق 
پویش نگار تجارت در حال تصفیه )بامسئولیت محدود(  به شماره ثبت  17150  و  شناسه ملی  
14010288960  که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور بشماره  22537 مورخ  1401/05/12   
به چاپ رسیده است ، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه شرکت آقای علی رضا نحوی راد 
کد ملی : 4322315291  محل تصفیه شرکت واقع در استان قزوین، شهرستان قزوین، بخش 
مرکزي، شهر قزوین، سورتک، کوچه پردیس ششم، کوچه پردیس چهارم، پلاک 3،  طبقه 
همکف  کد پستي : 3415791855  مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت در مورد هرگونه ادعای 
احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. این آگهی 
در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور و کثیرالانتشار شرکت درج 

می گردد.
مدیر تصفیه- علی رضا نحوی راد

نوبت سوم


